[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ]

Заявка на участие
в конкурсе «Щедрый не только по вторникам»

	Ф.И.О. и возраст участников (возраст укажите в скобках)

	Ф.И.О. законных представителей или опекунов[footnoteRef:1] [1:  Указывается в случае, если заявка подаётся на участие в возрастной группе 7-9 лет]

	Место учёбы (полное название школы или вуза)

	Класс/курс

	Специальность (для студентов вузов)

	Контактный телефон

	Контактный адрес электронной почты

Прошу принять мой проект для оценки в номинации (выбрать одну):
	Текстовое произведение (стихотворение, эссе, сочинение)

	Презентация

	Фоторепортаж

	Видеоролик

image1.png
©

6narocdepa

image2.jpg
#WEOPBINBTOPHUK

image3.png
” MpanTbl
M3pa MocKBbI